
www.arit.cz
info@arit.cz

hotline: 241 711 754ARiT it
ARIT s.r.o.
Dobronická 1257
142 00 Praha 4

NABÍDKA DATOVÝCH SLUŽEB 2025

Kabel Standard – agregace max. 1:3, symetrický po kabelu UTP nebo optice

100

200

0

50 Mbps

70 Mbps

100 Mbps

300 Mbps

150 Mbps

50 Mbps

70 Mbps

300 Mbps

500 Mbps

1000 Mbps

100 Mbps

300 Mbps

150 Mbps

499,- Kč 649,- Kč 799,- Kč 1499,- Kč999,- Kč

Upload

Download

Měsíčně bez DPH

Kabel Profi – bez agregace, garantovaný, symetrický

3500,- Kč

5000,- Kč

9000,- Kč

Služby:
Instalační poplatek kabel nebo optika *                                                                                           2000,- Kč / jednorázově                     
Veřejná IP adresa                                                                                                                                150,- Kč / měsíc
VPN Mototechna                                                                                                                          na poptávku Kč / měsíc                                    
Propojení dvou míst v areálu jednoho zákazníka službou VPN Mototechna 
Bezdrátová trasa v okolí Mototechny                                                                                               na poptávku Kč / měsíc

*/ Připojovací poplatek nezahrnuje případné instalační práce a materiál v kancelářích nájemců (lištování, tažení UTP a elektro kabelů, 
montáž zásuvek apod.).

Doporučené koncové zařízení: 
Router Wifi do 100MBps, včetně 4 portového switche – 990,- Kč
Router Wifi do 1000MBps, včetně 4 portového switche – 1500,- Kč
Tento síťový prvek výrazně zvyšuje zabezpečení Vaší sítě a je nutností v případě, že nepoužíváte vlastní router.

Další služby:  nabízíme servisní služby v oblasti HW a SW, správu a výstavbu sítí,
instalaci a prodej serverů, stěhování počítačl a IT techniky, cloudové služby.

Ceník je platný od 01.12.2024

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Areály Vimbau a Mototechna máme připojenou optickou trasou, která zaručuje maximámní spolehlivost řešení. 
Taktéž páteřní rozvod po areálu je realizován optickými kabely. 

Nabízíme Business datové služby, obě s garancí servisu NDB - do příštího pracovního dne!

 na základě poptávky

400 Mbps

a více

Další garantované rychlosti prosím poptejte, nemáme omezení.


